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Değerli dostlar, kıymetli MÜSİAD Ailesi, 

Saygıdeğer hanımefendiler, beyefendiler, 

Hepinizi saygıyla selamlıyorum…  

New York Şube açılışımıza hoş geldiniz, safalar getirdiniz… 

 

Değerli MÜSİAD’lılar, 

Bir sivil toplum kuruluşu düşünün ki; yurtiçinde ve yurtdışında 14 bini aşan 

üyesiyle 60 bin işletmeyi temsil eden ve yaklaşık 2 milyon kişiye istihdam 

sağlamasıyla biliniyor. Yurtiçinde 85, yurtdışında ise 100’e varan irtibat 

noktasıyla 81 ülkede hizmet veriyor.  

Kurulduğu ilk günden itibaren “Yüksek Ahlak Yüksek Teknoloji” prensibiyle 

durmadan çalışan, ulusal ve uluslararası alanda yoğun şekilde “ticari 

diplomasi” faaliyetleri yürüten bu “sivil toplum kuruluşu”nun adı MÜSİAD’dır. 

1990 yılından bugüne MÜSİAD, hem ülkemizde hem de yurtdışında açtığı 

şubeler ve temsilcilikler yoluyla çok güçlü ve etkili bir örgütlenme yapısı içine 

girmiştir. Teşkilatlanma konusunda her daim öncü ve yol gösterici olmuştur. 

Çünkü MÜSİAD’ın en önemli varlık sebeplerinden biri de güçlü ve kalıcı bir 

teşkilatlanma yapısı inşa etmektir. Yurtiçinde veya yurtdışında olsun; 

MÜSİAD, üyeleriyle temasını en üst noktaya çıkarmak adına her zaman 

teşkilatlanmanın gücüne inanmıştır. 



Bugün de teşkilatlanmamız adına çok güzel bir adım daha atıyoruz ve New 

York şubemizi açıyoruz. 

Allah’a şükürler olsun, bu vesileyle ülkemizden binlerce kilometre uzaklarda 

bulunan Amerika’daki kardeşlerimizle bir arada olmanın ve hasret 

gidermenin de mutluluğunu yaşıyoruz.  

 

Değerli MÜSİAD’lılar, 

Teşkilatlanma yapımızı geliştirirken, Türkiye’de olduğu gibi, dünyanın çok 

farklı coğrafyalarında da şube ve temsilciliklerimizi açmaya ve etki alanımızı 

daha da güçlendirmeye; Asya’dan Avrupa’ya, Afrika’dan Avustralya’ya 

kadar, dünyanın 81 ülkesinde ağımızı genişletmeye devam ediyoruz.  

New York şubemiz, inşallah irtibatımızı kuvvetlendiren ve hem üyelerimize 

hem de ülkemize hizmet yolunda yeni atılımlar yapacağımız bir şubemiz 

olacaktır.  

 

Kıymetli MÜSİAD’lılar, 

Tarihsel süreç boyunca ABD bizim ekonomik ve ticari olarak çok önemli 

ortaklıklar yaptığımız bir ülke olmuştur. Ekseriyetle ABD lehine süregelen iki 

ülke arasındaki ticaret, özellikle 2021 yılı itibariyle artık ülkemiz lehine 

dönmüş ve 2022 yılında ülkemiz lehine bir artış kaydedilmiştir. Ancak 2023 

yılına gelindiğinde yeniden ABD lehine sonuçlanmıştır.  

2023 yılında önceki yıla göre %12,2 oranında azalış kaydeden Türkiye’nin 

ABD’ye ihracatı 14,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. Aynı dönemde 



Türkiye’nin ABD’ye ithalatı ise %3,6 oranında artış kaydetmiş ve 15,8 milyar 

dolar olmuştur. Böylece 2023 yılında Türkiye aleyhine 951,7 milyon dolarlık 

ticaret açığı söz konusu olurken, Türkiye-ABD arasındaki ticaret hacmi de 

(önceki yıla ait 32,1 milyar dolarlık rekor düzeyden) 30,6 milyar dolar 

seviyesine gerilemiştir. 

2024 yılının Ocak-Mart dönemine baktığımızda ise; Türkiye’nin ABD’ye olan 

ihracatı önceki yılın aynı dönemine göre %6,1 oranında artış kaydederek 3,8 

milyar dolara yükselirken, aynı dönemde Türkiye’nin ABD’den ithalatı %12,5 

artış kaydederek yaklaşık 4,2 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir.  

2002-2023 yılları arasında ABD’den Türkiye’ye yapılan doğrudan yabancı 

yatırım miktarı toplamda 14,7 milyar dolar düzeyindedir. Aynı dönemde 

Türkiye’den ABD’ye yapılan doğrudan yatırım miktarı ise yaklaşık 11 milyar 

dolar seviyesindedir. 

İnşallah bu seviyeyi ilerleyen dönemlerde, ticari diplomasi faaliyetlerimizle 

arttırmayı ve ülkemiz lehine olacak bir düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. 

Bunun için bizler çok çalışacağız, çok çabalayacağız. Allah yar ve 

yardımcımız olsun. 

 

Değerli MÜSİAD Ailesi, 

Amerika’da yaşayan Türk nüfusu bugün 300 bin civarındadır. Bizler, 

buradaki soydaşlarımızla olan irtibatımızı güçlendirmeye gayret edeceğiz. 

Biz MÜSİAD olarak, New York’taki şubemizle birlikte hem üyelerimiz hem de 

iki ülke vatandaşları için ticari ilişkileri hızlandıran ve yeni işbirlikleri kurmaya 



yönelen bir çaba içerisinde olacağız. Bu sayede, ticari ilişkilerimizin yanında 

kültürel ilişkilerimizin de daha güçlü hale geleceğini öngörüyoruz. 

Şube açılışımıza emeği geçen herkesten Allah razı olsun. Allah emeklerimizi 

zayi etmesin. 

 

Değerli dostlar, 

Sözlerimi burada tamamlarken, MÜSİAD’ımızın bugünlere gelmesinde 

emeği bulunan kurucu kadromuzdan ailemize yeni katılan üyemize kadar 

tüm MÜSİAD sevdalılarına teşekkür ediyorum. Aramızdan ayrılanlara 

Allah’tan rahmet diliyorum. 

MÜSİAD bugünlere inançla, dava aşkıyla ve sabırla geldi. İnşallah gece 

gündüz azimle çalışarak, Allah’ın izniyle “bir ve birlikte” geleceği de 

şekillendireceğiz. 

New York Şubemizin açılışının MÜSİAD camiası başta olmak üzere, 

ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini dilerim. Hepinizi en içten 

duygularımla selamlıyorum…  

Allah’a emanet olun. 

  

Mahmut Asmalı 

MÜSİAD Genel Başkanı 

 


